Objednavka ¢&.SZMCB079182

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

ICO: 26068877

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

I1CO: 48586285

DIC: CZ26068877 DIC:
tel.: 387871111 tel.: 271 091 300
fax: fax: 271 091 112
e-mail: obchodni@nemcb.cz e-mail: prodej.cz@bbraun.com
Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v pfipadé zm&n nas obratem informujte.
PozZadujeme zavoz na oddéleni - viz. objednavka. Faktury, které musi obsahovat vzdy &islo

objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data
dorucéeni do nemocnice, pokud neni smluvné ujedndno jinak. Neni téZ moZné akceptovat dal$i naklady k dodani
zbozi, jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednadvce je nutné konzultovat s obchodnim
oddélenim. Spole¢né s fakturou poZadujeme zaslat dodaci 1listy potvrzené odbératelem, vcetné data pfedani
odbérateli. Je Zadouci, aby na dodacich listech byl &itelny podpis pfebirajiciho.

St¥edisko Réd Nazev Cena MnoZstvi MJ Celkem K&
K&/MJ
4099702 Filtr inftzni INTRAPUR 1,2 50,00 ks
lipid
4099800 Filtr inftzni INTRAPUR 0,2 100,00 ks
plus
4253540-01 Kanyla intravendézni Introcan-s 400,00 ks

k¥. W Safety Pur,G22, (modra-50

4253574-01 Kanyla intravendézni Introcan- 200,00 ks
s k¥r. W Safety
Pur, G20, 1.1x25mm (razov

4099800 Filtr inftzni INTRAPUR 0,2 50,00 ks
plus
4251128-01 Kanyla intravendzni Introcan 50,00 ks

Safety 3, 0.9x25 (modréd)

4251130-01 Kanyla intravendzni Introcan 50,00 ks
safety3, G20, 1.1x32mm
(ruzova)

4617509F Omnifix 50ml 200,00 ks

fa87500 Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 3,00 bal
5 ks

3500403 Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP 10,00 bal

1 bal = 10 ks
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496 Kapsle bikarbondtova SOL-CART 100,00 ks

650g

MEDITES-31 BIK-F 51 bal. 51 50,00 ks

5105

MEDITES-31 BIK-F 61 bal. 51 50,00 ks

6105

4438604 Implantofix 1,7x1,1x370 4,00 ks

4251128-01 Kanyla intravendzni Introcan 50,00 ks
Safety 3, 0.9x25 (modréd)

4251130-01 Kanyla intravendzni Introcan 50,00 ks
safety3, G20, 1.1x32mm
(ruzova)

4251695-01 Kanyla intravendézni Introcan 50,00 ks
Safety Pur,Gl6,1.7x50mm (Sediva

4253302 Kanyla periferni Introcan- s 100,00 ks
k¥. W Saferty pur G24 (zlutéd)

4550242 TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus 50,00 ks
s bak.filtr. (zelend)-50

4657853 Jehla injekcéni Sterican 5,00 bal
heparin 0,50x16mm(oranz 1 bal
= 100 ks

8728844F-0 Injekéni sttikacka Perfusor 100,00 ks

6 50ml bez jehly

16494C Discofix C- 3cestny ventil, 100,00 ks
modry

16494CSF Discofix C s bezjehl.ventilem 100,00 ks

16500C Ventil 3-cestny Discofix 100,00 ks
modr, hadickalOcm

4617509F Omnifix 50ml 100,00 ks

4657519 Jehla injekcéni Sterican 7,00 bal
st.0,90x40mm (Zlutd) 1 bal =
100 ks

4665120 Jehla injekcni Sterican 5,00 bal
krev.1l,20x40mm (raZova 1 bal =
100 ks

9161406V Omnifix 1ml bez jehly 1 bal = 10,00 bal
100 ks

4657853 Jehla injekéni Sterican 10,00 bal
heparin 0,50x16mm(oranz 1 bal
= 100 ks

4660021 Jehla injekcéni Sterican krev 10,00 bal
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks
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400416

400416

400416

400416

400416

4099800

4253574-01

4617509F

5202620-1

400200

A351175

330048060

330048070

330048075

330048080

3500381

3500390

3600010

3600149

3600297

395120

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Prontosan sterilni lahvicka
350ML

Filtr infuzni INTRAPUR O, 2
plus

Kanyla intravendézni Introcan-
s k¥. W Safety
Pur,G20,1.1x25mm (razov

Omnifix 50ml

Set momitorovaci COMBITRANS

Prontoderm NasalGel Tube

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru MEDI-GRIP PF 7,5

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 6 1 bal = 50 péaru

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 7 1 bal = 50 péaru

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 7,5 1 bal = 50
part

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 8 1 bal = 50 parua

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.G 10% 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
1,00 ks
50,00 ks
50,00 ks

100,00 ks

20,00 ks

40,00 Par

1,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
1,00 bal

16,00 bal

3,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
6,00 bal

10,00 bal
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400200

400446

4550242

4617509F

3500381

3500390

3600270

3600297

395120

400121

4388

4393

4550242

4617509F

330048075

330048080

3500390

3600297

3600300

395120

4253540-01

4056370

Prontoderm NasalGel Tube

Prontosan roztok 1000ml

TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus
s bak.filtr. (zelena)-50

Omnifix 50ml

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Prontoderm roztok 500 ml

Duosol bez kalia 2x5000 ml 1
bal = 2 ks

DUOSOL 4 Kalium 5000 ml 1 bal
= 2 ks

TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus
s bak.filtr. (zelena)-50

Omnifix 50ml

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 7,5 1 bal = 50
paru

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 8 1 bal = 50 paru

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Sol.R 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.R 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Roztok F1/1 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G22, (modra-50

Venofix - A G-25, 0.5x15 mm

12,00

40,00

100,00

50,00

50,00

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks
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4253566-01

4665120

4657853

4665120

330048060

330048065

330048075

330048080

340006060

340006065

340006070

340006075

340006080

4617509F

400508

4550234

4099702

4099800

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20,ruzova

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm (razova 1 bal =
100 ks

Jehla injekcni Sterican
heparin 0,50x16mm(oranz 1 bal
= 100 ks

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm (raZova 1 bal =
100 ks

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 6 1 bal = 50 parua

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 6,5 1 bal = 50
paru

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 7,5 1 bal = 50
paru

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 8 1 bal = 50 péaru

Rukavice operac¢ni bez latexu
bez pudru ANSELL GAMMEX
DERMAPRENE 6 1 bal = 50 paru

Rukavice operac¢ni bez latexu
bez pudru ANSELL GAMMEX
DERMAPRENE 6,5 1 bal = 50 part

Rukavice operac¢ni bez latexu
bez pudru ANSELL GAMMEX
DERMAPRENE 7 1 bal = 50 part

Rukavice operac¢ni bez latexu
bez pudru ANSELL GAMMEX
DERMAPRENE 7,5 1 bal = 50 péaru

Rukavice operac¢ni bez latexu
bez pudru ANSELL GAMMEX
DERMAPRENE 8 1 bal = 50 paru

Omnifix 50ml

Prontosan Wound-gel X 250g

TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus
s bak.a asp.filtr

Filtr infuzni INTRAPUR 1,2
lipid

Filtr infuzni INTRAPUR 0,2
plus

50,00 ks
2,00 bal
3,00 bal
3,00 bal
4,00 bal
4,00 bal
2,00 bal
2,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal
1,00 bal

100,00 ks

1,00 ks

10,00 ks

20,00 ks
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4253566-01

330048060

330048065

330048070

330048075

330048080

3570330

3570140

3570480

4063006

4251129-01

4251131-01

4665120

5206316

4063006

4251128-01

4665120

3500381

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20,ruzova

Rukavice operaéni latexové bez
pudru GAMMEX 6 1 bal = 50 péaru

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 6,5 1 bal = 50
part

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 7 1 bal = 50 péarua

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 7,5 1 bal = 50
part

Rukavice operac¢ni latexové bez
pudru GAMMEX 8 1 bal = 50 parua

Roztok NaCl 0, 9% oplach 30ml

Roztok F1/1
oplach.Sroub.uzdvér 500ml

Roztok NaCl 0, 9% oplach 500
ml, ster.obal

Souprava infazni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET P,3- ventil, 220 cm

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G18, 1.3x32mm
(zelend)

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm(ruzovad 1 bal =
100 ks

Katétr arteridlni Arteriofix G
22,80 mm, zluté

Souprava infuzni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET P, 3- ventil, 220 cm

Kanyla intravendézni Introcan
Safety 3, 0.9x25 (modra)

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm (raZova 1 bal =
100 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

150,00

100,00

50,00

40,00

400,00

50,00

50,00

20,00

100,00

50,00

ks

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks

ks

bal

ks

ks

ks

bal

bal
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3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 2,00 bal
bal = 10 ks

3500403 Chlorid sodny 0.9% 1000 ml EP 2,00 bal
1 bal = 10 ks

395120 Roztok F1/1 100 ml (plast) 1 2,00 bal
bal = 20 ks

A351175 Rukavice operac¢ni latexové bez 40,00 Par
pudru MEDI-GRIP PF 7,5

A351176 Rukavice operac¢ni latexové bez 80,00 Par
pudru MEDI-GRIP PF 8

Celkem v&é. DPH: 261 574,89 K&

Pozn: Uzivatel: Lenka Babisovéa,Email: ,Pozn.:
Prosime dodat na oddéleni 23.11.2017

Vystavil: BabiSova Lenka, 2017-11-15 11:01
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